第1頁；共7頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會北區辦事處 函

受文者：北區各教會、崎頂教會

發文日期：中華民國 111 年 07 月 12 日

發文字號：真北區宣字第 111-1-018 號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：海報、活動辦法、課程表、營隊防疫規範

奉主耶穌聖名

主旨：舉辦「TVLA 原夢少年夏令營隊-原為一」。

說明：

一、舉辦時間：111 年 8 月 13日(六)16:00～8月 15日(一)12:30 結束。

二、舉辦地點：崎頂教會

三、參與對象、人數：主內升國二至高二的原住民學生，共 50名。

四、參加費用： 每人 300元，不含交通費。(請自行前往)

五、報名與參加方式：請詳閱附件-活動辦法。

六、請教會多多鼓勵符合條件之學生報名參加。

正本：北區各教會、崎頂教會

副本：區負責人、葡萄園協會、黃得恩、紀榮威

    順 頌
以 馬 內 利

                        區負責

地址：10054台北市杭州南路一段 27號 5樓

電話：(02)2396-4139傳真：(02)2394-0057

承辦人：林頌堯  電子信箱：tjcnorth2@gmail.com

簽閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 長執 傳道

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號

第2頁；共7頁

裝

訂

線

附件一：海報

第3頁；共7頁

裝

訂

線

附件二：活動辦法

第4頁；共7頁

裝

訂

線

附件三：課程表

第5頁；共7頁

裝

訂

線

附件四：營隊防疫規範

第6頁；共7頁

裝

訂

線

第7頁；共7頁

裝

訂

線